Assessoria de Assistência Estudantil – ASSEST
Torre Administrativa, 1º andar, tel: 73 3680-5452

Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC

 ANEXO IV

MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ____________________________________________________________,

portador do RG _________________________, e do

CPF________________________________, declaro para os devidos fins legais

que moro no endereço

_________________________________________________________________

________________________________________

de propriedade de _________________________________________________,

portador do RG________________________ e do

CPF__________________________, alugado ou cedido, para

_____________________________________________________, portador do

RG________________________ e do CPF___________________________.

Local e data:__________________________, ____de_______________de_______.

_______________________________     ________________________________
Assinatura do discente ou familiar         Assinatura do proprietário ou locatário

Obs.: Anexar os seguintes documentos:

1) Cópias do RG / CPF do proprietário ou do locatário (Conferido com o Original ou
Autenticado);
2) Comprovante de residência.